30, etajiu I.: Pe un an 20 cor., pe șase luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an 24 cor., pe 6 luni 12 c., pe trei luni 6 corone.— Un exemplar 10 bani.— Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 152.

Brașov, Luni-Marți 10 (23) Iulie.

1901.

Părerii și sfaturi absurde.

Se vede, că ne aflăm în sesonul castraveților murați, căci diarul „Budapester Tagblatt“ erăși incepte a publica — firesce cu rezervele îndatinate — articuli de situațiune, scriși de ómenii eșiți din sinul naționalităților, cari au făcut carieră fiă ca